[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11  июля  2017 г.                                                                                                    № 282

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление пользователям автомобильных

дорог информации о состоянии автомобильных

дорог местного значения»
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях предоставления муниципальной услуги пользователям автомобильных дорог информации о состоянии автомобильных дорог местного значения муниципального района «Княжпогостский», руководствуясь экспертным заключением государственного казенного учреждения Республики Коми «Центр правового обеспечения» на постановление администрации от 12.11.2015 г. № 674
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог информации о состоянии автомобильных дорог местного значения» муниципального района «Княжпогостский», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Княжпогостский от 12.11.2015 № 674 «Об утверждении административного регламента «Предоставление пользователям автомобильных дорог информации о состоянии автомобильных дорог местного значения»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Немчинова А. Л.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Руководитель администрации                                                          В. И. Ивочкин
                        «КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»